— 1—

关于开展 2024—2025 学年第一学期
期初教学检查工作的通知

各党委、党总支，各学院、部门：

现将学校 2024—2025学年第一学期期初教学检查工作有关事

项通知如下：

一、时间

2024 年 9 月 2 日（星期一）7:40—8:30。

二、检查人员

（一）校党政领导班子成员；

（二）全校正处级干部；

（三）校级督导员；

（四）教学质量监控与评估中心工作人员。

三、检查内容

教师到位情况、教师教学准备情况、学生到课率及学生教材

准备情况。

四、其他事项

1. 请各检查人员根据分组名单按时到检查地点集中，由各组

组长组织开展检查工作。

2. 热带作物学院自行组织开展期初教学检查工作。

附件：2024—2025 学年第一学期期初教学检查分组名单

党委办公室 校长办公室

2024 年 8 月 29日

— 2—

附件

2024—2025 学年第一学期期初
教学检查分组名单

第一组

组 长：黎素梅

副 组 长：赵正雄

成 员：刘鲁峰 严明杰 桂富荣 初晓辉 李国治

史 静 吴兴勇 李作森 范茂攀 陈立畅

杨文彩 王灿宇 杨建平 杨 玲

工作人员：肖 蓉 李雄平 胡绍红 廖国周 邓凯元

检查时间：2024 年 9 月 2 日上午 7:40

检查地点：逸夫楼 B 区

第二组

组 长：李永和

副 组 长：李 宏

成 员：王丽娟 邹丰才 马福云 田 斌 朱仁俊

赵磊峰 杨正安 李世俊 和劲松 张东艳

工作人员：段 纲 陈丽娟 张海涛

检查时间：2024 年 9 月 2 日上午 7:40

检查地点：逸夫楼 C 区

— 3—

第三组

组 长：黄鹤平

副 组 长：张 慧

成 员：李永能 李宏（财务处） 李富生 李建宾

陈 雯 刘雅婷 文 斌 王白娟 张宏勇

洪树琼 黎 文 张吟松 李杰庆 杨健科

普文龙 杨金江 汪善荣 吴光平 曹渝晖

马红春 彭德远

工作人员：胡先奇 田东林 李永梅 袁国友 温永琴

杨葵玲

检查时间：2024 年 9 月 2 日上午 7:40

检查地点：厚德楼

第四组

组 长：徐 华

副 组 长：魏红江

成 员：彭吉萍 鲁绍雄 朱耀顺 沙本才 孔令富

曹振辉 邓卫东 杨亮宇 尹革芬 陈 斌

蔡 红 张娅玲 陆自强 毕保良 刘 艳

张立敏 熊雁兵 王 蓉

工作人员：杨林楠 钟 军 张德亮 吴瑞武 和学聪

检查时间：2024 年 9 月 2 日上午 7:40

检查地点：正德楼

— 4—

第五组

组 长：王爱平

副 组 长：桂明英 范源洪

成 员：杨锐英 张建生 段青松 李 靖 王国贤

王艳伟 李朝仙 赵鸭桥 张 煜 喜 超

李文荣 陈 蕊

工作人员：杨华松 杨永建 黄雁鸿 刘亚娟 陈娜丽娜

检查时间：2024 年 9 月 2 日上午 7:40

检查地点：尚农楼